valores, considerando os aspectos físicos, topográficos, valorização e localização dos 

imóveis, situados nas seguintes localidades: 

DIMCAT - DISTRITO INDUSTRIAL MUNICIPAL 

1-Quadra MD-2, lote 18, Rua Eixo I - com árcade 2.510, 5 m2, Avaliado em R$ 

50.200, 00 (Cinquenta mil e duzentos reais) 

2-Quadra MD-12, lote 01, Rua Eixo 1 - com área de 20.955,11m2, Avaliado em 

R$ 420. 000,00 (quatrocentos e vinte reais mil reais) 

3- Quadra MD-2, lote 15, Rua Eixo III - com área dc 1996, 74m2. Avaliado cm R$ 

40.000, 00 (Quarente mil reais) 

4- Quadra MD-1, lote 07, Rua Eixo Principal - com área de 1.840,65m2, Avaliado 

em R$ 37.000, 00 (Trinta e sete mil reais) 

5- Quadra MD-I lote 12, Rua Eixo II - com área de I.161,26m2, Avaliado em R$ 

23.500, 00 (Vinte e três mil e quinhentos reais) 

h- Quadra MD-1, lote 10, Rua Eixo II - com área de 1.660, 72m2, Avaliado cm R$ 

33.000; 00 (Trinta e três mil reais) 

7- Quadra MD-2, lote 16, Rua Eixo I - com área de 1.008, 98m2. Avaliado em R$ 

20.200, 00 (Vinte e duzentos, mil reais) 

K- Quadra MD-1, lote 13, Rua Eixo I - com área de 2.286,87m2. Avaliado em R$ 

4.5.800, 00 (Quarenta e cinco mil e oitocentos reais).